
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ 

 

  

 

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS 
 

SEDE: Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro – RJ - Tel: (21) 3872-9200Fax: (21) 2254-0331 - Home Page: www.crf-rj.org.br 

DELIBERAÇÃO Nº 1806/2018 
 

 

 Ementa: “Referenda as Deliberações nº 1800/18 de 22 de fevereiro de 2018, 
1801/18 de 27 de fevereiro de 2018 , nº 1803/18 de 01 de março de 2018 e nº 
1805/18 de 02 de março de 2018.  

 
O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-
RJ, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 10, letra “a” e artigo 28 da Lei nº 
3.820 de 11 de novembro de 1960, e de conformidade com a Deliberação tomada em 
Reunião Plenária realizada em sete de março de dois mil e dezoito, Resolve: 
 
Artigo 1º - Referendar as seguintes Deliberações: 
 
 Deliberação nº 1800/18 de 22 de fevereiro de 2018 

 Deliberação nº 1801/18 de 27 de fevereiro de 2018 

 Deliberação nº 1803/18 de 01 de março de 2018 

 Deliberação nº 1805/18 de 02 de março de 2018 
 

 
Rio de Janeiro, 07 de março de 2018. 

 

 

 
Tania Maria Lemos Mouço 

Presidente 
 
 
 


